1

招 集 期 日  平 成 ２ ８ 年 ５ 月 １ ０ 日（火） 開会の場所 教育委員室

開会の時刻 開会の時刻  午後 ４時００分 開 会 者 教 育 長

及び宣告者 閉会の時刻  午後 ４時１５分 閉 会 者 教 育 長

委 員 出 席 状 況

氏 名 摘 要 氏 名 摘 要

秋 本 文 子 教 育 長 出 席 春 山 教 子 委 員 出 席

岩本一盛教育長職務代理者 欠  席 柿 沼 拓 弥 委 員 出  席

古 市 明 委 員 欠  席

議事参与者及び

説明のための出席者

佐 藤学 校教 育部 長 栗原学校教育課長

書 記 名 教育総務課長 橋本

会議事件名 て ん 末

開 会

日程第１

議案第 29号

県費負担教職員の人事

に関する内申について

教 育 長

教 育 長

教 育 長

学校教育部長

平成 28年第６回臨時教育委員会を開会

 教育委員会の会議は原則公開であるが、人事に関する事件その

他の事件について出席委員の 3分の 2以上の多数で議決したとき

は公開しないことができる。今回の日程で議案第 29号は人事案件

のため非公開としてよろしいか。

 異議なしの声あり

 議案第 29号は非公開とする。

議案第 29号について、学校教育部長から説明を求めた。

県費負担教職員の人事に関して、地方教育行政の組織及び運営

に関する法律第 38条第 3項の規定により、懲戒免職により処分を

受けた小学校教頭が欠員となっているため、適任である後任者を

2

会議事件名 て ん 末

教 育 長

教 育 長

教 育 長

教 育 長

埼玉県教育委員会に対し、内申することについて議決を求めるも

のである。

議案第 29号について質問・意見を求めた。

特になし

議案第 29号についてはよろしいか。

異議なしの声あり

議案第 29号については、可決された旨宣した。

閉会を宣した。

教育長

委 員

委 員

書 記